РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Нижнекамский муниципальный район

СОВЕТ
муниципального образования

«пгт Камские Поляны»

423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04,
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

«штп Кама Аланы»
муниципаль бәремлеге

СОВЕТЫ

423564, «штп Кама Аланы», 4/04 йорт,
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04

Решение

от 29 июля 2021                                                                                                                   № 19

«О внесении изменений и дополнений в Прило-
жение № 7 к решению Совета муниципального
образования «поселок городского типа Камские
Поляны» Нижнекамского муниципального райо-
на Республики Татарстан от 19 апреля 2012 го-
да № 18 «Об утверждений Положения о предо-
ставлении гражданами, претендующими на за-
мещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими муниципального
образования «поселок городского типа Камские
Поляны» Нижнекамского  муниципального райо-
на Республики Татарстан сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественно-
го характера»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 № 778

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых фи-
нансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодатель-
ные акты Российской Федерации», Совет муниципального образования «поселок город-
ского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татар-
стан РЕШАЕТ:

1. Внести в Приложение № 7 к решению Совета муниципального образования «по-
селок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Респуб-
лики Татарстан от 19 апреля 2012 № 18 «Об утверждений Положения о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муни-
ципальными служащими муниципального образования «поселок городского типа Камские
Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан сведений о до-
ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», следующие измене-
ния:

подпункт 2.1. пункта 2 дополнить следующими словами:
«после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» до-
полнить словами «цифровых финансовых активов»».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Посинформ» и на официальном
сайте муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижне-
камского муниципального района Республики Татарстан https://kampol.e-nk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                       Р. Р. Салахутдинов

https://kampol.e-nk.ru/

	от 29 июля 2021                                                                                                                   № 19